ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  66/2022 - PR 95/2022110/202225/08/2022Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Municipal,  MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

GAMBATTO MOTOS SAO MIGUEL LTDA     (2214)1 VEICULO OKM TIPO MOTOCICLETA ANO/ MODELO 2022/2023.ESPECIFICAÇÕES MINIMAS EXIGIDAS: Veiculo zero kM (NOVO)tipo motocicleta, ano modelo mínimo 2022/2023, cor a combinar,com motor de no mínimo de 150 cilindradas, combustívelgasolina/etanol, com no mínimo 5 velocidades a frente, partidaelétrica, painel digital, indicador de combustível no painel. - Marca:HONDA Und 1,00  0,0000 15.600,00    15.600,00
Total do Fornecedor: 15.600,00Total Geral: 15.600,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

110/202266/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL13/09/2022A PRESENTE LICITAÇÃO VISA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE UM VEICULO OKM TIPO MOTOCICLETA ANO/ MODELO 2022/2023, PARA SHOW DE PRÊMIOS 2022 NO FIM DO ANO, DO MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santa Terezinha do Progresso,   13   de  Setembro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL